
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 ZPRÁVA TRENÉRA 
 

MČR juniorů 
 

Mladá Boleslav 

 
 
Datum: 19.10. 2024    
 
Kategorie: junioři – U21  
 
Počet závodníků 1.JCBO: 11  z toho:  9 juniorů 
                                                                                              2  juniorky 
       
 
Trenéři: Miroslav Hvozdovič, Dušan Koza, Jiří Svitič  
 
Hodnocení: 
 
 
  

V Mladé Boleslavi se 19.10. uskutečnilo mistrovství České republiky juniorů, turnaj 
proběhl na 4 žíněnkách. 

Mistrem ČR se stal Tomáš Potůček, který prošel turnajem bez sebemenšího zaváhání a 
všechny své zápasy ukončil před časovým limitem. 

Výborný výkon předvedl Šimon Křížek, škoda prohraného semifinále s Marouškem, 
bylo to dost těsné a výsledek tohoto zápasu mohl být klidně i opačný. Všechny ostatní zápasy 
Šimon zvládl s přehledem. 

Dalším dobrým výkonem se prezentoval Dominik Motyka, a po zásluze obsadil 3. 
místo. 

Michal Čerchla nebyl v den turnaje úplně ve své kůži a určitě měl být ve finále. Nicméně 
důležitý zápas o medaili zvládl na vůli. Je nutné zdůraznit, že Michal se pere -100 s váhovým 
hendikepem 7-8 kg. I to hráli významnou roli v nepovedeném zápasu. 

Silva s Pavlo předvedli svůj standart a po zvládnutých důležitých zápasech obsadili 
shodně 3.místa, 

Za zmínku stojí výsledek Ládi Pačuty v nejobsazenější váhové kategorii, kde ani 4 
vyhrané zápasy nestačili na více než 7. místo. 
 
    
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Tomáš  Potůček -90kg 3/0 1. 

Šimon  Křížek -81kg 5/1 3. 

Dominik  Motyka -90kg 3/1 3. 

     Silva Rapčanová -57kg 2/1 3. 

Pavla Vavřinová -70kg 2/1 3. 

Michal  Čerchla -100kg 1/1 3. 

Ladislav Pačuta -73kg 4/2 7. 

Michal  Caletka -60kg 0/2 - 

Petr Caletka -66kg 0/1 - 

Michal Meixner -73kg 0/1 - 

Nikolas Kristen -73kg 0/1 - 

   20/12 +8 

 
 
V Ostravě: 21.11. 2024 Zpracoval: Miroslav Hvozdovič 


